
FICHE PRODUIT UNIFORMATIC

UNIFORMATIC
60 rue Louis Ampère
Z.I Les Chanoux
93330 NEUILLY SUR MARNE

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES :
Catégorie : Multimode OM3

Couleur : Bleu Aqua

Diamètre : 50µ

Connecturs : LC-LC

Gaine : LSZH

Ferrules : Céramique

Polissage : UPC (Ultra Physical Contact

Fiche de tests avec mesures en dB

Etiquette de longueur sur chaque jarretière

Signal IP courant : 1Gb/s et 10Gb/s

Pertes : < 0.3dB

Température mini/maxi : -20°C / +60°C

Conformité : IEC 60332-1
RoHS

DESCRIPTION :
Cette jarretière optique vous permet de relier les équipements de votre réseau à haut débits.
Elle vous permet aussi de réaliser les connexions entre vos tiroirs optiques et vos équipements actifs tels que les switchs, les transceivers 
et les minis Gbic. Vous pouvez ainsi réaliser des ‘‘backbones’’ entre vos switch ethernet à grande vitesse sans qu’ils ne soient sensibles aux 
parasites extérieurs.

DESCRIPTION DETAILLEE :
Toutes nos jarretières optiques OM3 répondent aux standards des installations en Datacenters.

Chez Uniformatic, nous respectons les standards internationaux dictés par les grands constructeurs (par exemple IBM) en proposant des 
jarretières bleu ‘‘aqua’’ pour l’OM3. Il vous est donc plus facile de repérer vos fi bres dans vos installations.

La gaine LSZH (sans hallogène) est un gage de sécurité car elle assure un faible dégagement de fumée en cas d’incendie.
Conformément à la loi française, ce type de gaine est dorénavant obligatoire dans tous les ERP (Etablissements Recevant du Public), tels que 
les magasins et centres commerciaux, les établissements d’enseignement, les bibliothèques, les salles d’audition, de conférence, de réunion, 
les gares etc.

Les férules en céramique (sans plastique) garantissent une solidité accrue et une durée dans le temps innégalée.

  REFERENCE

SPE11287
 JARRETIERE LC/LC 50/125 OM3 DE 0.30 METRE

Données Logistiques

Référence : SPE11287 Code Douane : nc Poids Brut : nc Dim produit : nc Dim emballage : nc

Code EAN : nc Pays d’origine : Chine Poids Net : nc Cond produit : 1 pc Cond emballage : 1 pc

TEL :  01.58.02.06.06 FAX :  01.58.02.06.07 WEB :  www.uniformatic.fr

Gaine extérieure LSZH

Membrane de résistance

Gaine 900µ

Férule céramique

SCHÉMA DE COUPE :


